עא 001271/06 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
13/01/2008 כב' השופט י' שנלר - א ב"ד בפני:
כב' השופט ד"ר ק' ורדי
כב' השופטת ר' לבהר שרון

בעניין:

אופקום 2000 אינק

המערערת

ע"י ב"כ עו"ד דניאל

נגד

1. קומברס מערכות בע"מ

2. יעקב פנקובסקי

המשיבים

ע"י ב"כ עו"ד נחשתן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החוזים \(חלק כללי\), תשל"ג-1973: סע' 12](#)**פסק - דין****השופט ד"ר קובי ורדי:**

בפני ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בת"א (כבוד השופט טל שחר) מיום 7/12/05 בת.א. [174111/02](#) שדחה את תביעת המערערת כנגד המשיבים.

## 1. הרקע, המחלוקות וטענות הצדדים

מדובר בתביעה כספית ע"ס 2,052,200 ₪ ותביעה למתן חשבונות שהגישה המערערת (להלן: "המערערת" או "אופקום") כנגד המשיבה 1 (להלן: "קומברס").

לכן, לפי מבחן תוצאה זו, לא הוכחה גם התביעה לשכר ראוי, בלא שהומצאה גם חו"ד מומחה אודות שכר ראוי שכזה ושלא הוכחו הפעולות בעדן ראויה המערערת לשכר כלשהו.

19. לא הוכח גם ע"י המערערת שיש מקום לחיוב אישי של המשיב 2 או לחיוב של מי מהמשיבים בגין עשיית עושר ולא במשפט ו/או מכוח [סעיף 12 לחוק החוזים](#) (חלק כללי) התשל"ג-1973 בגין חוסר תום לב במו"מ. המערערת מנסה לפנות להגיון ולסבירות ולטעון כי יש לקבל את ערעורה שכן לא יתכן שיש "ארוחות חינם" וזאת בניגוד לעדויות עדיה עצמם, המעידים על כך שמה שקובע היה "מבחן התוצאה" שלא התקיים במקרה דנן.

20.

נוכח האמור לעיל ותוצאה זו, אין צו להוצאות בערעור זה.

ד"ר קובי ורדי, שופט

כבוד השופט י' שנלר - אב"ד:

אני מסכים.

י' שנלר, שופט - אב"ד

כבוד השופטת ר' לב הר שרון:

אני מסכימה.

ר' לב הר שרון, שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט ד"ר ורדי.

ניתן היום ג' בשבט, תשס"ח (10 בינואר 2008) בהעדר הצדדים.

י' שנלר 54678313-1271/06

רות לב הר שרון,
שופטת

ד"ר קובי ורדי,
שופט

ישעיהו שנלר, שופט
אב"ד

## נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה